
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด
เร่ือง รายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕
ขององค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

*************************************

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด ได้มีประกาศเร่ือง รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรร 
เป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เพื่อแต่งตั้งบุคคล 
เป็นพนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง ภารโรง จำนวน ๑ อัตรา น้ัน

บัดนี้ การดำเนินการรับสมัครได้สิ้นสุดเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความข้อ ๑๙(๘) 
แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดศรีสะเกษ เร่ือง หลักเกณฑ์และเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจ้าง 
ลงวันท่ี ๖ กรกฎาคม ๒๕๔๗ และที'แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด ได้ตรวจสอบ 
คุณสมบัติท่ัวไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง รวมท้ังเง่ือนไขในการรับสมัครแล้ว ปรากฏว่ามีผู้มีคุณสมบัติ 
ตามประกาศและมีสิทธ้ิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ด้งน้ี

ลำดับท่ี ซ่ือ -  สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ
๑ นายทรงวุฒิ ไซยวัฒนํ ๐๐๑

ให้ผู้มีสิทธิ๋ตามรายขื่อดังกล่าว เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ในวันที่ 
๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ โดยให้ปฏิบัติตามระเบียบองค์การบริหารส่วนตำบลอีปาดว่าด้วยการเข้าสอบในการสรรหา 
และเลือกสรรบุคคลเพ่ือแต่งต้ังเป็นพนักงานจ้าง ตำแหน่ง ภารโรง พ.ศ.๒๕๖๕ ดังน้ี 

๑.ภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป สอบเวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๐.๑๐ น.
๒.ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง สอบเวลา ๑๐.๒๐ -  ๑๒.๐๐ น.
๓.ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง สอบเวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป 
๔.สถานท่ีสอบ ห้องประขุมองค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด 
๕.ผู้เข้าสอบแต่งกายขุดสุภาพ
๖.ผู้เข้าสอบต้องสวมหน้ากากอนามัยหรือหน้ากากผ้าตามมาตรการปัองกันโรคโควิด ๑๙ 
๗.ผู้เข้าสอบต้องแสดงบัตรประจำตัวผู้เข้าสอบหรือบัตรประจำตัวประขาซนหรือบัตรท่ีทางราชการ 

ออก'ให้'ท่ีมีรูปถ่าย มาแสดงตนเพ่ือเข้าสอบ
๘.ตรวจสอบข้อมูล เลขท่ีน่ังสอบ รายซ่ือ ห้องสอบ เวลาสอบ ท่ีบอร์ดหรือท่ีเว็บไซด์ให้เรียบร้อย
๙.ผู้เข้าสอบควรมาถึงสถานท่ีสอบก่อนเวลาสอบอย่างน้อย ๑๕ นาที
๑๐.ห้ามผู้เข้าสอบนำเคร่ืองมือส่ือสารเข้าห้องสอบ
(ร)(ร). ห้ามใช้เคร่ืองคำนวณทุกขนิด
๑๒.ห้ามผู้เข้าสอบนำเอกสาร/กระดาษ/ตำราเข้าห้องสอบ
๑๓.ให้เตรียมเอกสารท่ีมีผลตรวจคัดกรองโรคโควิด ภายใน ๔๘ ซม. ด้วยวิธี ATK หรือ RT-PCR

๑๔.ในการสอบ...



๑๔.ในการสอบผู้เข้าสอบต้องทำการสอบผ่านไปแล้วอย่างน้อย ๔๔ นาที จึงออกจากห้องสอบได้ 
๑๔.ผู้เข้าสอบท่ีมาข้ากว่า ๓๐ นาทีนับแต่เวลาสอบ ไมให้เข้าห้องสอบ เว้นแต่ได้รับอนุญาตแล้ว 
๑๖.อุปกรณ์ที่ต ้องใซโนการสอบ เซ่น ปากกา ยางลบ ดินสอ กบเหลาดินสอ ไม้บรรทัด 

บัตรประจำตัวผู้เข้าสอบ หรือบัตรประซาซนหรือบัตรท่ีทางราชการออกให้ท่ีมีรูปด้วย 
๑๗.ห้ามผู้เข้าสอบนำข้อสอบออกจากห้องสอบ

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ เดือนมีนาคม พ.ศ.๒๔๖๔

(ลงข่ือ)
(นางประดับ สมนึก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด


